
decretos2(@-puntaarenas.cl 

PUNTA ARENAS, Septiembre 02 de 2009 

NUM. ~O I (SECCION "B").- VISTOS: 

.¡' 	 Antecedente W5230, recaído en Oficio ORD. N°735, de 01 de Septiembre de 2009, de la Dirección del 
Tránsito y Transporte Públicos, solicitando anulación formularios licencias de conducir que más adelante 
se detallan; 

.¡' 	 Resolución Alcaldicia, de 01 de Septiembre de 2009; 
.¡' 	 Decreto Alcaldicio W483 de 14 de Marzo de 1996, que aprueba el Procedimiento Administrativo, Anexos y 

Diagramas de Flujo, para la anulación de Licencias de Conducir, modificado por los Decretos Alcaldicios 
Nros. 657 de 31 de Marzo de 1999 y 920 de 15 de Junio de 2004; 

.¡' 	 Las atribuciones que confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y Actualizado 
de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

.¡' 	 Decretos Alcaldicios Nros. 2993 de 31 de Agosto de 2009 y 1642 Y1643 de 30 de Septiembre de 2004; 

D EC RE TO: 

1. 	ANÚLENSE LOS FORMULARIOS DE LICENCIAS DE CONDUCIR, que más adelante se indican, por los 

motivos que se señalan: 

11.911.529-9 0310812009 7703608 

12.015.471-<l 0710812009 =.::::...:..:::;==..,.......+---,-7703742 

10.426.366-4 07108f2009 

01.910.563-6 0710812009 

07.921.313-6 1110812009 NOMBRE 

7703912 NELSON LEONEL GARCiA GARciA 10.178.789-3 1410812009 POR SUSPENSiÓN 

7703966 LORENA SOLEDAD CANCINO OSORIO 08.874.059-9 1710812009 CORREGIR FECHA DE CONTROL 

7704014 MARISOL DE LAS M. ZUt\lIGAAGONI 08.157.506-1 1810812009 NOSALETODOELNOMBRE 

7704044 PATRICIA ALEJANDRA CONCHA BUSTAMANTE 13.336.458-7 1910812009 CORREGIR SEGUNDO NOMBRE 

7704007 PEDRO LEON FERMIN SALLES NAUDIN 02.059.995--2 1910812009 FALTÓ RESTRICCiÓN CONDUCCiÓN DIUR 

7704086 FRANCISCO LEONIDAS ULLOA PÉREZ 09.844.762~ 2110812009 PROBLEA DE IMPRESiÓN 

7704094 NICOLAS CLORINDO BARRIENTOS CARRILLO 04.963.622-9 2110812009 FALTÓ RESTRICCiÓN CONTROL MÉDICO 

7704180 EDUARDO EUGENIO GALLEGOS GUTIÉRREZ 09.312.2~ 

10.784.403-1 

12.382.436-9 

11.911.47~ 

09.537.869-2 

13.527.302-3 

7703770 

7703842 

SIREEMPLAZO 

7703972 

7704015 

7704144 

7704009 

7704087 

7704126 

7704183 

7704232 

7704246 

77042762 

7704263 

7704290 

2. PROCEDASE por la Dirección del Tránsito y Transporte Públicos, al resguardo físico de las licencias de 
conducir anuladas, para su posterior incineración de acuerdo a las normas legales vigentes. 

CLAU K~ ELOVIC 
SECRETARIA MUNICIPAL 

MTB/CCKlpva. -
DISTRIBUCiÓN: 
- Administración Municipal - Tesorería Municipal 
- O.I.R.S. Dirección de Control 
- Dirección de Tránsito - Antecedentes 

Departamento de Licencias - Archivo.


